
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Porto da Folha, em 
atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da 
Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público a 
CONVOCAÇÃO do procedimento licitatório acima especificado, referente 
ao Processo de Licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º 
001/2023 - Contratação de empresa especializada em obras e serviços de 
engenharia para Implantação do memorial do vaqueiro, Contrato de 
Repasse OGU nº 903901/2020 – Operação 1072725-14 - Programa 
Cultura, ficando convocada as empresas Aptas para próxima sessão 
(resultado das propostas de preços) que será realizada no dia 22/05/2023 
(vinte e dois de maio de dois mil e vinte e três) as 09:00 hs (nove horas). 
 

Porto da Folha/SE, 18 de Maio de 2023. 
 

Rafael Oliveira Resende 
Presidente da C.P.L 

 


